
ZARZĄDZENIE NR 20/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 6 marca 2017 r.

w sprawie podziału środków na  wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek 
prowadzonych przez Gminę Wielkie Oczy oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 

kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w 2017 roku

Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1379 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. 
w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze 
środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do 
spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 46, poz. 430 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyodrębnione w budżecie Gminy środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w wysokości 1% planowanych rocznych środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
w wysokości 19.856,00 zł dzieli się na poszczególne jednostki uwzględniając plan doskonalenia 
przedstawiony przez dyrektorów poszczególnych jednostek zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Ustala się dopłaty do czesnego w wysokości  nie większej niż 50% kosztów jednego  semestru do 
studiów podyplomowych i za kursy kwalifikacyjne.

§ 3. Ustala się następujące priorytety na które przeznacza się dofinansowanie:

1. uprawnienia nauczyciela do prowadzenia zajęć z uczniem z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego, ze szczególnym uwzględnieniem prowadzenia zajęć z dzieckiem autystycznym,

2. realizację programów zdrowotnych i wzmacniających bezpieczeństwo dzieci i młodzieży,

3. metody aktywujące i wspierające proces nauczania na wszystkich etapach edukacyjnych,

4. wykorzystanie technologii informacyjnych na zajęciach edukacyjnych,

5. praca z uczniem z nadpobudliwością psychoruchową.

§ 4. Ustala się następujące specjalności i formy kształcenia:

1. studia podyplomowe z zakresu praca z dzieckiem z autyzmem (ZSP w Łukawcu i ZSP w Wielkich 
Oczach),

2. kurs instruktorski z zakresu gier zespołowych (ZSP w Łukawcu).

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Zespołów Szkół Publicznych w Gminie Wielkie 
Oczy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: BD8767F8-C93C-47AE-8E91-37913D180893. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 20/2017

WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 6 marca 2017 r.

Lp.
Forma dokształcania i doskonalenia na cele 

określone w § 2 Rozporządzenia MENiS 
z 29.03.2002 r.

Wysokość środków 
finansowych 
przyznanych 

w 2017 roku Zespół 
Szkół Publicznych 
w Wielkich Oczach

Wysokość środków 
finansowych 
przyznanych 

w 2017 roku , Zespół 
Szkół Publicznych 

w Łukawcu
Ogółem: 9.380,00 Ogółem: 10.476,00

1. Studia podyplomowe:
a) dopłata do czesnego 1.500,00 4.000,00

2. Inne formy:
a) wewnątrzszkolne doskonalenie nauczycieli
b) kursy kwalifikacyjne, szkolenia, warsztaty, 
konferencje, seminaria

2.000,00 2.200,00

3 Koszty przejazdów, zakwaterowania nauczycieli, 
którzy na podstawie skierowania udzielonego przez 
dyrektora szkoły uczestniczą w różnych formach 
doskonalenia zawodowego

3.500,00 1.276,00

4. Zakup materiałów szkoleniowych 2.380,00 3.000,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: BD8767F8-C93C-47AE-8E91-37913D180893. Podpisany Strona 1




